  [image: Realizace zahrad]   Vyhledávání   

Magazín nejen pro kutily Recenze a hodnocení všeho co se týká zahrady

	Vše
	Bazén
	Dekorace
	Jezírko
	Nářadí
	Odpočinek
	Oslavy
	Osvětlení
	Pěstování
	Stroje
	Údržba
	Zábava
	Zvířata





Realizace zahrad
[image: Přenosný hliníkový zahradní altán se sedlovou střechou]
[image: Přenosný hliníkový zahradní altán se sedlovou střechou]

Odpočinek a relax na zahradě, Zahradní oslavy

To chci
Přenosný hliníkový zahradní altán se sedlovou střechou
Přenosný hliníkový zahradní altán se sedlovou střechou, známý jako Gazebo La Rochelle od blumfeldt, přináší kus francouzské eleganci a praktičnosti do vašeho venkovního prostoru. S touto pergolou se budete cítit jako v malém kousku Francie, ať už se nacházíte kdekoliv. Designově i funkčně představuje altán La Rochelle ideální řešení pro ty, kdo hledají stylový a přitom snadno přenosný přístřešek pro zahradní posezení nebo jiné venkovní aktivity.
Cena v době recenze: 21 699 Kč
Více →


[image: Levný polykarbonátový zahradní skleník 3,10 x 1,90 metru]
[image: Levný polykarbonátový zahradní skleník 3,10 x 1,90 metru]

Pěstování na zahradě

To chci
Levný polykarbonátový zahradní skleník 3,10 x 1,90 metru
Hledáte kvalitní a přitom cenově dostupné řešení pro vaši zahradu? Představujeme vám náš polykarbonátový zahradní skleník o rozměrech 3,10 x 1,90 metru, ideální pro hobby pěstování. Tento skleník kombinuje výhody trvanlivosti a funkčnosti s jednoduchostí montáže a údržby.  Jeho výplň tvoří polykarbonátové plastové desky s UV filtrem, které jsou známé svou odolností proti poškození a dlouhou životností. Díky UV filtru jsou vaše rostliny chráněné před škodlivým slunečním zářením, což zajišťuje optimální podmínky pro jejich růst a vývoj.
Cena v době recenze: 7 999 Kč
Více →


[image: Velký zahradní fóliovník 6x3m s bytelnou konstrukcí]
[image: Velký zahradní fóliovník 6x3m s bytelnou konstrukcí]

Pěstování na zahradě

To chci
Velký zahradní fóliovník 6x3m s bytelnou konstrukcí
Velký zahradní fóliovník o rozměrech 6×3 metry představuje ideální volbu pro všechny zahrádkáře a pěstitele, kteří hledají efektivní a spolehlivý způsob, jak maximalizovat výnosy svých zahradních plodin. Tento fóliovník je dokonale navržen tak, aby vyhověl potřebám moderního zahradničení, a to poskytováním optimálních podmínek pro pěstování široké škály zeleniny a ovoce. V následujících odstavcích podrobněji popíšeme jeho hlavní přednosti a funkce. Začněme konstrukcí. Fóliovník se opírá o pevnou a odolnou konstrukci vyrobenou z pozinkovaných ocelových profilů.
Cena v době recenze: 5 624 Kč
Více →


[image: Květinová kaskáda na kolečkách - pěstování jahod na terase]
[image: Květinová kaskáda na kolečkách - pěstování jahod na terase]

Pěstování na zahradě

To chci
Květinová kaskáda na kolečkách – pěstování jahod na terase
Květinová kaskáda na kolečkách je inovativní a stylové řešení pro pěstování jahod a dalších rostlin přímo na vaší terase nebo balkoně. Tato unikátní sestava skládající se z 3 květináčů ve tvaru trojlístku a spodní misky s kolečky je navržena s ohledem na pohodlí, estetiku a efektivitu. První a nejvýraznější rys této květinové kaskády je její jedinečná konstrukce. Tři bytelné květináče jsou navrženy ve tvaru trojlístku, což nejen přináší estetickou hodnotu, ale také optimalizuje prostor pro pěstování.
Více →


[image: Levný 7-dílný set ratanového zahradního nábytku]
[image: Levný 7-dílný set ratanového zahradního nábytku]

Odpočinek a relax na zahradě, Zábava na zahradě, Zahradní oslavy

To chci
Levný 7-dílný set ratanového zahradního nábytku
Sedmidílná sestava ratanového nábytku, která se zde vynořila z temnot, nabízí útočiště před nepřízní osudu a časem, poskytuje úkryt pro ty, jež hledají klid ve víru světa. Ratan, jakoby oděný v šaty noční, se třpytí pod světlem měsíce, odhaluje svou pravou podstatu – věčnou a nezlomnou. Tato materie, vybraná z hlubin nekonečných pralesů, přináší s sebou slib odolnosti proti všem nástrahám přírody a času. Set, jakoby vytesaný samotnými bohy, se skládá ze stolu a šesti židlí, přičemž každý kus nábytku je svědkem tajemného příběhu, odvíjejícího se v hlubinách duše.
Cena v době recenze: 2 999 Kč
Více →


[image: Výkonná štípačka na dřevo 10t Scheppach Compact]
[image: Výkonná štípačka na dřevo 10t Scheppach Compact]

Údržba a starost o zahradu, Zahradní stroje

To chci
Výkonná štípačka na dřevo 10t Scheppach Compact
Výkonný štípač dřeva Scheppach Compact 10t je vysoce výkonný nástroj navržený pro efektivitu, odolnost a snadné použití. Tento štípač dřeva vyniká na trhu svou robustností v kombinaci s uživatelsky přívětivým designem, což z něj činí vynikající volbu pro profesionální i příležitostné uživatele. Štípač Scheppach Compact 10t, který pracuje s příkonem 3500 W a napětím 380 V, zajišťuje optimální výkon při každém použití. Je vybaven funkcí vertikálního štípání, která poskytuje maximální štípací tlak 10 tun.
Cena v době recenze: 20 314 Kč
Více →


[image: Betonový zahradní krb stavebnice]
[image: Betonový zahradní krb stavebnice]

Odpočinek a relax na zahradě, Zahradní oslavy

To chci
Betonový zahradní krb stavebnice
Pokud si kladete otázku, zda může modulární betonový zahradní krb vyzařovat exkluzivitu, nechte krb Avanta Exclusiv, aby vaše pochybnosti ukončil. Tato jedinečná krbová stavebnice je důkazem spojení funkčnosti a kvalitního designu a slibuje nejen teplo, ale také stylový doplněk vašeho zahradního prostoru. To, co krb Avanta Exclusiv odlišuje od svých kolegů, je jeho design a konstrukce. Na rozdíl od klasického modelu Avanta se může pochlubit černou kartáčovanou pracovní deskou a leštěnou žulovou deskou před krbovou plochou.
Cena v době recenze: 19 009 Kč
Více →


[image: Levná osvětlená zahradní solární fontána z umělého kamene]
[image: Levná osvětlená zahradní solární fontána z umělého kamene]

Odpočinek a relax na zahradě, Zahradní dekorace

To chci
Levná osvětlená zahradní solární fontána z umělého kamene
Takže chcete romantiku? Nemluvím o té, která zahrnuje večeře při svíčkách a sladké řeči šeptané do ucha – mluvím o té, která vás zavede na úchvatné pobřeží Sicílie. Jediná věc je, že k tomu nepotřebujete letenku, stačí vám solární kaskádová fontána Blumfeldt Messina. Nejedná se o běžnou designovou fontánu za vysokou cenu. Ne, pane! Jedná se o levnou zahradní solární fontánu z umělého kamene, která je tu od toho, aby vás unesla na romantický výlet, aniž byste museli opustit svou zahradu.
Cena v době recenze: 2 879 Kč
Více →


[image: Venkovní zahradní litinový krb do pergoly]
[image: Venkovní zahradní litinový krb do pergoly]

Odpočinek a relax na zahradě, Zahradní oslavy

To chci
Venkovní zahradní litinový krb do pergoly
usek, který slibuje, že pozvedne váš venkovní prostor na novou úroveň. Představte si, že můžete na své zahradě vytvořit nádhernou atmosféru v jakémkoli ročním období, ať už je to svěží podzimní večer nebo chladná zimní noc. S tímto venkovním litinovým krbem můžete udělat přesně to a ještě víc!
Cena v době recenze: 3 911 Kč
Více →


[image: Nízký foliovník na záhon - perfektní na saláty]
[image: Nízký foliovník na záhon - perfektní na saláty]

Pěstování na zahradě

To chci
Nízký foliovník na záhon – perfektní na saláty
Pohleďte na nízký foliovník na záhony, zázrak moderní zahradnické techniky, který se zrodil jako dokonalá kolébka pro vaši milovanou salátovou zeleninu. Představte si kvalitní a cenově dostupný fóliovník, který slouží jako útočiště pro vaši rodící se zeleninu v časném jarním objetí. Semínka mají optimální podmínky pro růst, jsou obdařena mírným slunečním teplem a chráněna před nepřízní počasí. Foliovník, tato pevnost flóry, stojí neochvějně proti živlům. Díky uzavíratelnému okénku a pevné konstrukci je navržen tak, aby odolal i nepřejícím rozmarům počasí.
Cena v době recenze: 999 Kč
Více →


[image: Jednoduchý kovový zahradní altán s posuvnou střechou]
[image: Jednoduchý kovový zahradní altán s posuvnou střechou]

Odpočinek a relax na zahradě, Zahradní oslavy

To chci
Jednoduchý kovový zahradní altán s posuvnou střechou
V oblasti venkovního luxusu je jednoduchý kovový zahradní altán s posuvnou střechou výrazem elegance a všestrannosti. Tímto nádherným stvořením pohodlí je altán Orleans od společnosti Blumfeldt, architektonický zázrak, který slouží jako ochranná vrstva proti povětrnostním vlivům i jako nádherná ozdoba vaší zahrady. Jeho posuvná střecha je zázrakem vynalézavosti a nabízí úkryt před sluncem i deštěm, takže si můžete vychutnat atmosféru venkovního prostředí bez ohledu na počasí.
Cena v době recenze: 10 169 Kč
Více →


[image: Dekorativní LED strom se svítícími květy výška 1,5 metrů]
[image: Dekorativní LED strom se svítícími květy výška 1,5 metrů]

Zahradní dekorace, Zahradní osvětlení

To chci
Dekorativní LED strom se svítícími květy výška 1,5 metrů
Představte si úžasně krásný LED stromek vysoký 1,5 metru, ozdobený svítícími květy, který může po celý rok osvětlovat váš domov a zahradu. Nejedná se o obyčejnou dekoraci, ale o osvětlený strom, který přináší zvláštní druh tepla a útulnosti během dlouhých zimních večerů. Je vybaven 200 energeticky úspornými bílými LED diodami, které vytvářejí příjemnou a útulnou vánoční atmosféru.
Cena v době recenze: 1 292 Kč
Více →


[image: Měděné pásky k záhonu - fungující odpuzovač slimáků]
[image: Měděné pásky k záhonu - fungující odpuzovač slimáků]

Pěstování na zahradě, Údržba a starost o zahradu

To chci
Měděné pásky k záhonu – fungující odpuzovač slimáků
Radost ze zahradničení se právě zlepšila! Dejte sbohem hrůzným nájezdům slimáků a přivítejte měděné proužky na záhony – osvědčený účinný odpuzovač slimáků! Věřili byste tomu? Slimáci, tito slizcí tvorové, kteří v našich zahradách působí spoušť, mají přirozenou averzi vůči mědi. Ano, měď! A tento geniální repelent využívá právě této skutečnosti!
Cena v době recenze: 179 Kč
Více →


[image: Aku řetězová pila na větve Makita LXT DUC254Z]
[image: Aku řetězová pila na větve Makita LXT DUC254Z]

Údržba a starost o zahradu, Zahradní nářadí, Zahradní stroje

To chci
Aku řetězová pila na větve Makita LXT DUC254Z
Představení dynamické akumulátorové řetězové pily Makita LXT DUC254Z – nástroje určeného pro moderní arboristy. Tento kompaktní jednoruční zázrak má lištu dlouhou 25 cm, energii poháněnou napětím 18 V a řetěz o průměru 3/8″ se 40 články, to vše zabalené v lehkém balení o hmotnosti 2,8 kg. Upozorňujeme, že baterie a nabíječka nejsou součástí dodávky.
Cena v době recenze: 4 890 Kč
Více →


[image: Závěsný kaskádový květináč pro pěstování bylinek a květin na malém prostoru]
[image: Závěsný kaskádový květináč pro pěstování bylinek a květin na malém prostoru]

Pěstování na zahradě, Zahradní dekorace

To chci
Závěsný kaskádový květináč pro pěstování bylinek a květin na malém prostoru
Sníte o vlastní minizahrádce, ale omezuje vás nedostatek místa? Mám pro vás ideální řešení! Závěsný kaskádový květináč, jedinečná inovace, která je navržena speciálně pro malé prostory. Je to jako vertikální kouzelný stonek, ale pro vaše květiny, bylinky, dokonce i zeleninu a jahody! A hádejte co? Není to jen jeden nebo dva květináče, je to pětipatrový plastový květináč!
Cena v době recenze: 329 Kč
Více →


[image: Dekorativní solární fontána blumfeldt Fez na zahradu nebo terasu]
[image: Dekorativní solární fontána blumfeldt Fez na zahradu nebo terasu]

Odpočinek a relax na zahradě, Zahradní dekorace

To chci
Dekorativní solární fontána blumfeldt Fez na zahradu nebo terasu
Krásu zahrady nebo terasy často umocní přítomnost vodního prvku a solární fontána blumfeldt Fez je ideální volbou. Tato dekorativní ozdoba je nejen příjemná na pohled, ale díky solárnímu panelu a integrované lithium-iontové baterii funguje i samostatně. Solární fontána blumfeldt Fez je vizuální lahůdkou, voda kaskádovitě stéká po jejích třech úrovních a vytváří hypnotizující hru vody, která vás jistě zaujme a uklidní.
Cena v době recenze: 5 099 Kč
Více →


[image: Solární fontána do jezírka - levný jezírkový vodotrysk]
[image: Solární fontána do jezírka - levný jezírkový vodotrysk]

Zahradní dekorace, Zahradní jezírko

To chci
Solární fontána do jezírka – levný jezírkový vodotrysk
Jak vzrušující! Představte si krásnou solární fontánu pro jezírko, a to ne jen tak ledajakou, ale i levnou! Není to jen dekorativní kousek, je to inovace, která spojuje praktičnost a funkčnost. Představte si tuto nádhernou solární fontánu, jak elegantně sedí ve vašem zahradním jezírku, bazénu nebo dokonce v ptačí vaně. Není to jen pohled na ni, ale i symbol udržitelného života.
Cena v době recenze: 499 Kč
Více →


[image: Levné skládací zahradní lehátko s odolnou kovovou konstrukcí]
[image: Levné skládací zahradní lehátko s odolnou kovovou konstrukcí]

Bazén na zahradě, Odpočinek a relax na zahradě

To chci
Levné skládací zahradní lehátko s odolnou kovovou konstrukcí
Vychutnejte si krásu venkovního prostředí a pohodlně se uvelebte na levném skládacím zahradním lehátku. Není to jen tak ledajaké lehátko, je to inženýrský počin, který se může pochlubit odolnou kovovou konstrukcí, jež slibuje dlouhou životnost a pevnost, a přitom je překvapivě lehké. Plážové lehátko je navrženo s elegantní kovovou konstrukcí a područkami, což představuje kombinaci pohodlí a stylu, která vynikne v každém prostředí.
Cena v době recenze: 599 Kč
Více →


[image: Výkonný a cenově dostupný benzínový kultivátor VeGA GT4452]
[image: Výkonný a cenově dostupný benzínový kultivátor VeGA GT4452]

Pěstování na zahradě, Údržba a starost o zahradu, Zahradní stroje

To chci
Výkonný a cenově dostupný benzínový kultivátor VeGA GT4452
Představujeme VeGA GT4452, výkonný a cenově dostupný benzínový kultivátor, který výrazně zvýší a zjednoduší váš zahradnický um. Díky svým kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti je mimořádně všestranný a snadno ovladatelný, což z něj činí ideální nástroj pro přípravu půdy ve sklenících a fóliovnících. Nenechte se však zmást jeho velikostí, tento stroj je schopen zvládnout i ty nejnáročnější úkoly a dokazuje, že je ideálním společníkem pro menší zahrady.
Cena v době recenze: 4 990 Kč
Více →


[image: Rozšiřitelný vánoční světelný závěs pro osvětlení vašeho domu či zahrady]
[image: Rozšiřitelný vánoční světelný závěs pro osvětlení vašeho domu či zahrady]

Zahradní osvětlení

To chci
Rozšiřitelný vánoční světelný závěs pro osvětlení vašeho domu či zahrady
Vánoce se blíží, přátelé! A s nimi přichází sezónní výzva proměnit svůj příbytek v jiskřivou podívanou sváteční nálady. Vstupte do systému vánočního osvětlení diLED, který je odpovědí na všechny vaše tužby s osvětlením. Systém diLED není jen řešení osvětlení, je to vstupenka do světa nekonečných možností. Je to jako Lego, ale pro vánoční osvětlení. Chcete propojit řetězce, prodloužit řetězce nebo přidat další funkce osvětlení? Žádný problém, naše řídicí jednotka vám kryje záda.
Cena v době recenze: 600 Kč
Více →


[image: Elektrická udírna pro horké a studené uzení s flexibilní regulací teploty]
[image: Elektrická udírna pro horké a studené uzení s flexibilní regulací teploty]

Zahradní oslavy

To chci
Elektrická udírna pro horké a studené uzení s flexibilní regulací teploty
Jak jsme se trefili do černého! Elektrická udírna, která je nejen dostatečně univerzální na uzení všeho od ryb a masa až po klobásy, tofu a zeleninu, ale také dostatečně výkonná díky topnému tělesu o výkonu 1600 W. Je to takový švýcarský armádní nůž mezi udírnami, chcete-li. Ale počkejte, je to ještě lepší! Tento drsňák se může pochlubit také hybridním systémem uzení za tepla i za studena s flexibilní regulací teploty. Protože kdo by se chtěl omezovat jen na jednu teplotu?
Cena v době recenze: 6 799 Kč
Více →


[image: Dřevěná venkovní lavička 180 cm z tropického teakového dřeva]
[image: Dřevěná venkovní lavička 180 cm z tropického teakového dřeva]

Odpočinek a relax na zahradě

To chci
Dřevěná venkovní lavička 180 cm z tropického teakového dřeva
Pohleďte na lavici Queensbury, skutečný zázrak řemeslného umění, která se táhne do majestátní výšky 180 cm. Tato venkovní lavička, vyřezaná ze srdce tropů, je ztělesněním pevnosti a stability. Je důkazem trvanlivých vlastností teakového dřeva, jehož vysoká tvrdost statečně odolává přírodním živlům. Tato lavička pouze neexistuje: vzdoruje času a slibuje dlouhou životnost, která se směje tváří v tvář počasí a opotřebení.
Cena v době recenze: 7 990 Kč
Více →


[image: Hliníkový přístřešek na auto 502 x 359 cm s obloukovou střechou]
[image: Hliníkový přístřešek na auto 502 x 359 cm s obloukovou střechou]

Údržba a starost o zahradu

To chci
Hliníkový přístřešek na auto 502 x 359 cm s obloukovou střechou
Představte si moderní, rozlehlý a elegantní přístřešek pro vaše vozidlo, který nejen zvýší estetický vzhled vašeho pozemku, ale také slibuje funkční účinnost. Vítejte, hliníkový přístřešek pro auto o rozměrech 502 x 359 cm s obloukovou střechou. Zázrak inženýrství, pečlivě vytvořený pomocí inteligentní technologie společnosti Palram. Není to jen tak ledajaký přístřešek pro auto; je to symbol elegance a odolnosti, který si můžete sami sestavit během jednoho dne.
Cena v době recenze: 56 524 Kč
Více →


[image: Černý kovový zahradní domek 202x217 cm]
[image: Černý kovový zahradní domek 202x217 cm]

Údržba a starost o zahradu

To chci
Černý kovový zahradní domek 202×217 cm
“A nyní mi, dámy a pánové, dovolte, abych vám představil rockovou hvězdu všech zahradních domků – zahradní domek Black Metal 202×217 cm, bestii, která křičí: “Jsem tady a jsem báječný!” Tento žárově pozinkovaný ocelový krasavec, který se pyšní celkovou plochou 4,38 m² (což je z hlediska zahradních domků něco jako celá malá země), je tak nerezový a bezúdržbový, že zapomenete, že to není váš líný teenager. Vnitřní stěny, střecha a dveře jsou opatřeny elegantní hliníkovou povrchovou úpravou, kterou by vám mohl závidět kdejaký kuchyňský spotřebič.
Cena v době recenze: 9 999 Kč
Více →



1 2 3 … 48 Další »

Kategorie
	Bazén na zahradě (179)
	Odpočinek a relax na zahradě (473)
	Pěstování na zahradě (223)
	Údržba a starost o zahradu (238)
	Zábava na zahradě (258)
	Zahradní dekorace (223)
	Zahradní jezírko (19)
	Zahradní nářadí (105)
	Zahradní oslavy (206)
	Zahradní osvětlení (177)
	Zahradní stroje (50)
	Zvířata na zahradě (31)




© 2024 Realizace zahrad | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE



	Vše
	Bazén
	Dekorace
	Jezírko
	Nářadí
	Odpočinek
	Oslavy
	Osvětlení
	Pěstování
	Stroje
	Údržba
	Zábava
	Zvířata


  